
 
D

o
cu

m
e

n
to

 a
ss

in
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 c
o

n
fo

rm
e

 M
P

 n
º 

2
.2

0
0

-2
/2

0
0

1
, 

q
u

e
 i
n

st
it

u
i 
a

 I
n

fr
a

e
st

ru
tu

ra
 d

e
 C

h
a

v
e

s 
P

ú
b

li
c
a

s 
B

ra
si

le
ir

a
 –

 I
C

P
. 

P
a

ra
 v

e
ri

fi
ca

çã
o

 e
 d

e
ta

lh
e

s 
d

a
 a

ss
in

a
tu

ra
 p

o
d

e
 s

e
r 

co
n

fi
rm

a
d

a
 n

o
 e

n
d

e
re

ço
: 

h
tt

p
:/

/w
w

w
.s

e
rp

ro
.g

o
v
.b

r/
a

ss
in

a
d

o
r-

d
ig

it
a

l 
  

1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

03/05/2022 
Edição nº 79 Ano XI 

  

 

 

 

 

Sumário 

 

DECRETOS ........................................................................................................................... 2 

EXTRATOS ........................................................................................................................... 3 

PORTARIAS .......................................................................................................................... 5 

 

 
  

  

 
 



 
D

o
cu

m
e

n
to

 a
ss

in
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 c
o

n
fo

rm
e

 M
P

 n
º 

2
.2

0
0

-2
/2

0
0

1
, 

q
u

e
 i
n

st
it

u
i 
a

 I
n

fr
a

e
st

ru
tu

ra
 d

e
 C

h
a

v
e

s 
P

ú
b

li
c
a

s 
B

ra
si

le
ir

a
 –

 I
C

P
. 

P
a

ra
 v

e
ri

fi
ca

çã
o

 e
 d

e
ta

lh
e

s 
d

a
 a

ss
in

a
tu

ra
 p

o
d

e
 s

e
r 

co
n

fi
rm

a
d

a
 n

o
 e

n
d

e
re

ço
: 

h
tt

p
:/

/w
w

w
.s

e
rp

ro
.g

o
v
.b

r/
a

ss
in

a
d

o
r-

d
ig

it
a

l 
  

2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

03/05/2022 
Edição nº 79 Ano XI 

  

 

 

DECRETOS 

     
DECRETO Nº 92/2022 

 

Súmula: Homologa Julgamento proferido pelo 
Pregoeiro e Equipe de Apoio, sobre o 

Processo Licitatório nº 63/2022, 

Modalidade Pregão Eletrônico n° 

13/2022, dando outras providências. 

 

PREFEITO MUNICIPAL, DE FORMOSA DO 
OESTE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas 

atribuições legais, considerando a Adjudicação e Ata 

emitida pelo Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio 
designados pelo Decreto nº 4/2022 e, considerando o 

Parecer emitido pela Assessoria Jurídica. 

 
D E C R E T A: 

 

Art. 1º. Fica homologado o julgamento proferido pelo 
Pregoeiro, sobre o Processo Licitatório nº 63/2022, na modalidade Pregão Eletrônico nº 13/2022 que tem 

por objeto a REGISTRO DE PREÇOS para futura eventual aquisição de fraldas descartáveis para 

atendimento das Secretarias de Saúde e de Educação de Formosa do Oeste - PR. 
  

                                            Art. 2º. Fica adjudicado o objeto da referida licitação em favor do(s) 

proponente(s): 
  

PROPONENTE VALOR TOTAL 

H R REPRESENTAÇÃO COMERCIAL E COMERCIO DE 

PRODUTOS VARIADOS LTDA 

17.054,00 

DAMIL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 26.760,00 

 

Total da aquisição 43.814,00 

Tudo conforme o constante da ata de julgamento acostada ao referido processo. 

  

 Art. 3º. Pelo presente, ficam intimados os participantes 

da licitação supramencionada, da decisão estabelecida neste Decreto. 

 
Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação. 

Paço Municipal, Segunda-Feira, 02 de maio de 2022 
 

Luiz Antonio Domingos de Aguiar 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

DECRETO Nº 93/2022 

 

 

Súmula: Homologa Julgamento proferido pelo 

Pregoeiro e Equipe de Apoio, sobre o 

Processo Licitatório nº 66/2022, 
Modalidade Pregão Eletrônico n° 

16/2022, dando outras providências. 

 
PREFEITO MUNICIPAL, DE FORMOSA DO 

OESTE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas 

atribuições legais, considerando a Adjudicação e Ata 
emitida pelo Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio 

designados pelo Decreto nº 4/2022 e, considerando o 

Parecer emitido pela Assessoria Jurídica. 
 

D E C R E T A: 

 
Art. 1º. Fica homologado o julgamento proferido pelo 

Pregoeiro, sobre o Processo Licitatório nº 66/2022, na modalidade Pregão Eletrônico nº 16/2022 que tem 

por objeto a Contratação de empresa especializada em prestação de serviço de locação de equipamentos 
multifuncionais, para reprodução de cópias, serviços de manutenção preventiva e corretiva, incluindo 

reposição de peças e de todo o material de consumo necessário ao perfeito funcionamento dos 
equipamentos.. 

  

                                            Art. 2º. Fica adjudicado o objeto da referida licitação em favor do(s) 
proponente(s): 

  

PROPONENTE VALOR TOTAL 

COVERCOPY LOCAÇÃO E VENDA DE EQUIPAMENTOS E 
SUPRIMENTOS LTDA 

26.640,00 

 

Total da aquisição 26.640,00 

Tudo conforme o constante da ata de julgamento acostada ao referido processo. 

  
 Art. 3º. Pelo presente, ficam intimados os participantes 

da licitação supramencionada, da decisão estabelecida neste Decreto. 

 

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 
Paço Municipal, Segunda-Feira, 02 de maio de 2022 

 

 
Luiz Antonio Domingos de Aguiar 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 



 
D

o
cu

m
e

n
to

 a
ss

in
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 c
o

n
fo

rm
e

 M
P

 n
º 

2
.2

0
0

-2
/2

0
0

1
, 

q
u

e
 i
n

st
it

u
i 
a

 I
n

fr
a

e
st

ru
tu

ra
 d

e
 C

h
a

v
e

s 
P

ú
b

li
c
a

s 
B

ra
si

le
ir

a
 –

 I
C

P
. 

P
a

ra
 v

e
ri

fi
ca

çã
o

 e
 d

e
ta

lh
e

s 
d

a
 a

ss
in

a
tu

ra
 p

o
d

e
 s

e
r 

co
n

fi
rm

a
d

a
 n

o
 e

n
d

e
re

ço
: 

h
tt

p
:/

/w
w

w
.s

e
rp

ro
.g

o
v
.b

r/
a

ss
in

a
d

o
r-

d
ig

it
a

l 
  

3 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

03/05/2022 
Edição nº 79 Ano XI 

  

 

 

EXTRATOS 
 

PROCESSO Nº 63/2022 

MODALIDADE PREGÃO Nº 13/2022 

ATA Nº 16/2022 

             

DATA: 02/05/22 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura eventual aquisição de fraldas descartáveis para 

atendimento das Secretarias de Saúde e de Educação de Formosa do Oeste - PR 

ÓRGÃO GESTOR: MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE 

DETENTORA:  

H R REPRESENTAÇÃO COMERCIAL E COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA 

REGISTRADOS: 

 

Lote Item Quant Und. Especificação Marca Valor 

Unit. 

Valor Total 

1 2 12.000,0 Un FRALDA DESCARTÁVEL, 

TIPO 

FORMATO:ANATÔMICO, 
TAMANHO:GRANDE, 

PESO USUÁRIO:ACIMA DE 

90 KG, CARACTERÍSTICAS 

ADICIONAIS:FLOCOS DE 

GEL, ABAS 
ANTIVAZAMENTO, FAIXA 

AJUSTÁVEL, TIPO 

ADESIVO FIXAÇÃO:FITAS 
ADESIVAS 

MULTIAJUSTÁVEIS, 

REUTILIZÁVEIS, USO: 
ALGODÃO NÃO DEFAÇA 

QUANDO MOLHADO  

PREVENT  1,1700 14.040,0000 

1 4 2.200,0 Un FRALDA INFANTIL 

DESCARTÁVEL, 

TAMANHO M. COM 

CINTURA ELÁSTICA, 

FÁCIL AJUSTE COM FITAS 
REAJUSTÁVEIS NO 

CORPO, BARREIRAS 

REFORÇADAS E GEL 
ULTRA-ABSORVENTE  

ENZZO  0,5300 1.166,0000 

1 5 3.300,0 Un FRALDA INFANTIL 

DESCARTÁVEL, 
TAMANHO G. COM 

CINTURA ELÁSTICA, 

FÁCIL AJUSTE COM FITAS 

ENZZO  0,5600 1.848,0000 

REAJUSTÁVEIS NO 

CORPO, BARREIRAS 

REFORÇADAS E GEL 
ULTRA-ABSORVENTE  

 

Total estimado da aquisição 17.054,0000 

VALIDADE: A presente Ata de Registro de Preços terá validade até 02/05/2023, a partir da data de sua 

assinatura. 

ASSINATURAS:  LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR -  Prefeito - MUNICÍPIO DE 

FORMOSA DO OESTE 

H R REPRESENTAÇÃO COMERCIAL E COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS 

LTDA/HENRIQUE ROSSI FREIRAS 

 

 

 

 

PROCESSO Nº 63/2022 

MODALIDADE PREGÃO Nº 13/2022 

ATA Nº 17/2022 

             

DATA: 02/05/22 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura eventual aquisição de fraldas descartáveis para 

atendimento das Secretarias de Saúde e de Educação de Formosa do Oeste - PR 

ÓRGÃO GESTOR: MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE 

DETENTORA:  

DAMIL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

REGISTRADOS: 

 

Lot

e 

Ite

m 

Quant Und

. 

Especificação Marca Valor 

Unit. 

Valor 

Total 

1 1 10.500,

0 

Un FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO 

FORMATO:ANATÔMICO, 

TAMANHO:EXTRA GRANDE, 

PESO USUÁRIO:ACIMA DE 120 

KG, CARACTERÍSTICAS 
ADICIONAIS:FLOCOS DE GEL, 

ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA 

AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO 
FIXAÇÃO:FITAS ADESIVAS 

MULTIAJUSTÁVEIS,REUTILIZÁ

VEIS, USO: ALGODÃO NÃO 
DEFAÇA QUANDO MOLHADO  

FRALDAS

UL  

1,340

0 

14.070,00

00 

1 3 6.500,0 Un FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO 

FORMATO:ANATÔMICO, 

FRALDAS

UL  

1,140

0 

7.410,000

0 



 
D

o
cu

m
e

n
to

 a
ss

in
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 c
o

n
fo

rm
e

 M
P

 n
º 

2
.2

0
0

-2
/2

0
0

1
, 

q
u

e
 i
n

st
it

u
i 
a

 I
n

fr
a

e
st

ru
tu

ra
 d

e
 C

h
a

v
e

s 
P

ú
b

li
c
a

s 
B

ra
si

le
ir

a
 –

 I
C

P
. 

P
a

ra
 v

e
ri

fi
ca

çã
o

 e
 d

e
ta

lh
e

s 
d

a
 a

ss
in

a
tu

ra
 p

o
d

e
 s

e
r 

co
n

fi
rm

a
d

a
 n

o
 e

n
d

e
re

ço
: 

h
tt

p
:/

/w
w

w
.s

e
rp

ro
.g

o
v
.b

r/
a

ss
in

a
d

o
r-

d
ig

it
a

l 
  

4 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

03/05/2022 
Edição nº 79 Ano XI 

  

 

 

TAMANHO:MÉDIO, PESO 

USUÁRIO:DE 40 A 70 KG, 

CARACTERÍSTICAS 
ADICIONAIS:FLOCOS DE GEL, 

ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA 

AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO 
FIXAÇÃO:FITAS ADESIVAS 

MULTIAJUSTÁVEIS, TIPO 

USUÁRIO:ADULTO, USO: 
ALGODÃO NÃO DEFAÇA 

QUANDO MOLHADO  

1 6 3.300,0 Un FRALDA INFANTIL 

DESCARTÁVEL, TAMANHO XG. 
COM CINTURA ELÁSTICA, 

FÁCIL AJUSTE COM FITAS 

REAJUSTÁVEIS NO CORPO, 
BARREIRAS REFORÇADAS E 

GEL ULTRA-ABSORVENTE  

FRALDAS

UL  

0,750

0 

2.475,000

0 

1 7 3.300,0 Un FRALDA INFANTIL 
DESCARTÁVEL, TAMANHO 

XXG. COM CINTURA ELÁSTICA, 

FÁCIL AJUSTE COM FITAS 
REAJUSTÁVEIS NO CORPO, 

BARREIRAS REFORÇADAS E 

GEL ULTRA-ABSORVENTE  

FRALDAS
UL  

0,850
0 

2.805,000
0 

 

Total estimado da aquisição 26.760,0000 

VALIDADE: A presente Ata de Registro de Preços terá validade até 02/05/2023, a partir da data de sua 

assinatura. 

ASSINATURAS:  LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR -  Prefeito - MUNICÍPIO DE 

FORMOSA DO OESTE 

DAMIL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA/MILTON JOÃO DAMULTH 

 

 

 

EXTRATO CONTRATUAL 

 

 

ORDEM CRONOLÓGICA: 33/2022 DATA: 02/05/22 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Formosa do Oeste 

CONTRATADA: COVERCOPY LOCAÇÃO E VENDA DE 
EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviço de 

locação de equipamentos multifuncionais, para reprodução de cópias, serviços 
de manutenção preventiva e corretiva, incluindo reposição de peças e de todo o 

material de consumo necessário ao perfeito funcionamento dos equipamentos. 

VALOR: 26.640,00 (vinte e seis mil seiscentos e quarenta reais) 

DATA DE INICIO: 02/05/22  

VALIDADE ATÉ: 02/05/23 
PROCESSO Nº 66/2022  

MODALIDADE: Nº 16/2022 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

CAT. 

ECONÔMICA 

DESP

ESA 

FONTE 

DE 

RECUR

SO 

FUNÇ

ÃO 

SUB 

FUN

ÇÃO 

PROG

RAMA 

DES

TIN

O 

UN

ID. 

PROJETO/ATI

VIDADE 

339039120000 1859 103 12 122 1400 2 0 59 

339039120000 1860   4 122 1050 2 0 6 

339039120000 1861 103 12 365 1400 2 0 15 

339039120000 1862 103 12 365 1400 2 0 58 

339039120000 1863 103 12 361 1400 2 0 11 

 

ASSINATURAS:  LUIZ ANTONIO D.DE AGUIAR – Prefeito 

MARIUNI BAIRROS DA SILVA – Assinante do contrato 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 
D

o
cu

m
e

n
to

 a
ss

in
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 c
o

n
fo

rm
e

 M
P

 n
º 

2
.2

0
0

-2
/2

0
0

1
, 

q
u

e
 i
n

st
it

u
i 
a

 I
n

fr
a

e
st

ru
tu

ra
 d

e
 C

h
a

v
e

s 
P

ú
b

li
c
a

s 
B

ra
si

le
ir

a
 –

 I
C

P
. 

P
a

ra
 v

e
ri

fi
ca

çã
o

 e
 d

e
ta

lh
e

s 
d

a
 a

ss
in

a
tu

ra
 p

o
d

e
 s

e
r 

co
n

fi
rm

a
d

a
 n

o
 e

n
d

e
re

ço
: 

h
tt

p
:/

/w
w

w
.s

e
rp

ro
.g

o
v
.b

r/
a

ss
in

a
d

o
r-

d
ig

it
a

l 
  

5 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

03/05/2022 
Edição nº 79 Ano XI 

  

 

 

 

PORTARIAS 

 

PORTARIA   Nº 293/2022 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR, 

Prefeito do Município de Formosa do Oeste, Estado 

do Paraná, no uso de suas atribuições legais e com 

base na Lei Ordinária Municipal nº. 928 de 11 de 

dezembro de 2019, e suas alterações.  

CONSIDERANDO a necessidade o deslocamento 

por parte do Servidor MARCELO PIMENTEL 

BANNWART até a cidade de Cascavel/PR, motivo 

Treinamento de Agente de Endemias. 

RESOLVE: 

                                                                                I – Com base no 

artigo 7º, parágrafo 2º da Lei Ordinária Municipal nº 928/2019, e suas alterações fica concedido ao servidor 

MARCELO PIMENTEL BANNWART, ocupante do Cargo Efetivo de Agente de Combate a Endemias, 

03 (três) diárias, referente ao deslocamento para a cidade de Cascavel/PR, motivo Treinamento de Agente 

de Endemias, no período de 03/05/2022 a 05/05/2022. 

      REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE  E AFIXE-SE. 

                  Paço Municipal, 02 de Maio de 2022.  

 

 

 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 

Prefeito Municipal 

 

 

PORTARIA   Nº 294/2022 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR, 

Prefeito do Município de Formosa do Oeste, Estado 

do Paraná, no uso de suas atribuições legais e com 

base na Lei Ordinária Municipal nº. 928 de 11 de 

dezembro de 2019, e suas alterações.  

CONSIDERANDO a necessidade o deslocamento 

por parte do Servidor VALDENILSON TELES 

SANTANA até a cidade de Cascavel/PR, motivo 

Treinamento de Agente de Endemias. 

RESOLVE: 

                                                I – Com base no artigo 7º, parágrafo 2º da Lei 

Ordinária Municipal nº 928/2019, e suas alterações fica concedido ao servidor VALDENILSON TELES 

SANTANA, ocupante do Cargo Celetista de Agente de Endemias, 03 (três) diárias, referente ao 

deslocamento para a cidade de Cascavel/PR, motivo Treinamento de Agente de Endemias, no período de 

03/05/2022 a 05/05/2022. 

      REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE  E AFIXE-SE. 

                  Paço Municipal, 02 de Maio de 2022.  

 

 

 

 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 



 
D

o
cu

m
e

n
to

 a
ss

in
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 c
o

n
fo

rm
e

 M
P

 n
º 

2
.2

0
0

-2
/2

0
0

1
, 

q
u

e
 i
n

st
it

u
i 
a

 I
n

fr
a

e
st

ru
tu

ra
 d

e
 C

h
a

v
e

s 
P

ú
b

li
c
a

s 
B

ra
si

le
ir

a
 –

 I
C

P
. 

P
a

ra
 v

e
ri

fi
ca

çã
o

 e
 d

e
ta

lh
e

s 
d

a
 a

ss
in

a
tu

ra
 p

o
d

e
 s

e
r 

co
n

fi
rm

a
d

a
 n

o
 e

n
d

e
re

ço
: 

h
tt

p
:/

/w
w

w
.s

e
rp

ro
.g

o
v
.b

r/
a

ss
in

a
d

o
r-

d
ig

it
a

l 
  

6 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

03/05/2022 
Edição nº 79 Ano XI 

  

 

 

PORTARIA   Nº 295/2022 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR, 

Prefeito do Município de Formosa do Oeste, Estado 

do Paraná, no uso de suas atribuições legais e com 

base na Lei Ordinária Municipal nº. 928 de 11 de 

dezembro de 2019, e suas alterações.  

CONSIDERANDO a necessidade o deslocamento 

por parte da Servidora ROSIMAR TOBAL 

SOARES PINTO até a cidade de Cascavel/PR, 

motivo Treinamento de Agente de Endemias. 

RESOLVE: 

                                                 

                                I – Com base no artigo 7º, parágrafo 2º da Lei Ordinária 

Municipal nº 928/2019, e suas alterações fica concedido a servidora ROSIMAR TOBAL 

SOARES PINTO, ocupante do Cargo Efetivo de Agente de Combate a Endemias, 02 (duas) 

diárias, referente ao deslocamento para a cidade de Cascavel/PR, motivo Treinamento de Agente 

de Endemias, no período de 04/05/2022 a 05/05/2022. 

      REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE  E AFIXE-SE. 

 

                  Paço Municipal, 02 de Maio de 2022.  

 

 

 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 

Prefeito Municipal 

 

 

 

PORTARIA   Nº 296/2022 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR, 

Prefeito do Município de Formosa do Oeste, Estado 

do Paraná, no uso de suas atribuições legais e com 

base na Lei Ordinária Municipal nº. 928 de 11 de 

dezembro de 2019.  

CONSIDERANDO a necessidade o deslocamento 

por parte da Secretária de Saúde Pollyanna Santos 

Gimenes até a cidade de Curitiba/PR, motivo 

seminário de qualificação do desempenho na APS, 

evento do Ministério da Saúde.  

RESOLVE: 

                                                 

                                I – Com base no artigo 7º, parágrafo 1° da Lei Ordinária 

Municipal nº 928 de 11 de dezembro de 2019, e suas alterações fica concedido a servidora 

Pollyanna Santos Gimenes ocupante do cargo de Secretária de Saúde 2,5 (duas diárias e meia) 

referente o deslocamento para a cidade de Curitiba/PR, motivo seminário de qualificação do 

desempenho na APS, evento do Ministério da Saúde, no período de 04/05/2022 a 06/05/2022. 

 

      REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE  E AFIXE-SE. 

 

                  Paço Municipal, 02 de Maio de 2022.  

 

 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 

Prefeito Municipal 

 

 



 
D

o
cu

m
e

n
to

 a
ss

in
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 c
o

n
fo

rm
e

 M
P

 n
º 

2
.2

0
0

-2
/2

0
0

1
, 

q
u

e
 i
n

st
it

u
i 
a

 I
n

fr
a

e
st

ru
tu

ra
 d

e
 C

h
a

v
e

s 
P

ú
b

li
c
a

s 
B

ra
si

le
ir

a
 –

 I
C

P
. 

P
a

ra
 v

e
ri

fi
ca

çã
o

 e
 d

e
ta

lh
e

s 
d

a
 a

ss
in

a
tu

ra
 p

o
d

e
 s

e
r 

co
n

fi
rm

a
d

a
 n

o
 e

n
d

e
re

ço
: 

h
tt

p
:/

/w
w

w
.s

e
rp

ro
.g

o
v
.b

r/
a

ss
in

a
d

o
r-

d
ig

it
a

l 
  

7 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

03/05/2022 
Edição nº 79 Ano XI 

  

 

 

     PORTARIA Nº. 297/2022 

LUIZ ANTÔNIO DOMINGOS DE AGUIAR, 

Prefeito do Município de Formosa do Oeste, Estado 

do Paraná, no uso de suas atribuições legais e com 

base na Lei Ordinária Municipal nº. 928 de 11 de 

dezembro de 2019, e suas alterações. 

 

CONSIDERANDO a necessidade do deslocamento 

por parte do Servidor Rogério Ferrari Pimenta até a 

cidade de Curitiba/PR, motivo levar paciente para 

fazer exame de alta complexidade no Hospital Cajuru 

na cidade de Curitiba/PR. 

RESOLVE: 

 

I – Com base no artigo 7º, parágrafo 1º da Lei 

Ordinária Municipal nº. 928/2019, e suas alterações fica concedido ao servidor Rogério Ferrari Pimenta, 

ocupante do cargo efetivo de Motorista, 01 (uma diária) referente o deslocamento para a cidade de Curitiba – 

PR, motivo levar paciente para fazer exame de alta complexidade no Hospital Cajuru na cidade Curitiba/PR, 

no período de 03/05/2022 á 04/05/2022.  

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-

SE   

 

Paço Municipal, aos 02 de Maio de 2022. 

 

 

 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 

Prefeito Municipal   

   

 

 


		2022-05-03T17:08:11-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE
	Assinador Serpro




